



Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" 105 - Fatec Dr Archimedes Lammoglia - Indaiatuba - Diretoria

Portaria Fatec Indaiatuba nº 18/2023, de 06 de março de 2023.

Constitui e designa os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas da Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba "Dr. Archimedes Lammoglia".

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba "Dr. Archimedes Lammoglia", no uso de suas atribuições legais e considerando a Deliberação CEETEPS 31, de 27/09/2016, que aprova o Regimento das Faculdades de Tecnologia – Fatecs – do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS, estabelece normas que regulamentam a constituição, a organização e as atribuições do Núcleo Docente Estruturante – NDE da Fatec Indaiatuba e, em sintonia com a Resolução Nº 01, de 17 de Junho de 2010, da Comissão Nacional de Avaliação da Educação Superior (CONAES) e com base nos indicadores de avaliação do Instrumento de Avaliação dos Cursos de Graduação do INEP/MEC, que tratam do NDE, resolve:

Artigo 1º - Fica constituído o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas da Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba "Dr. Archimedes Lammoglia".

Artigo 2º - Comporão o presente Núcleo, sem prejuízo de suas atividades e sem ônus para a instituição, os seguintes membros:

- I) Michel Moron Munhoz, RG 29.453.863-X, presidente;
- II) Sérgio Furgeri, RG 3.315.349-8;
- III) Wellington Roque, RG 32.720.511-8;
- IV) Lilian Simão Oliveira, RG 1.685.492-6;
- V) Maria das Graças Junqueira Machado Tomazela, RG 9.897.692.

Indaiatuba, 06 de março de 2023.

José Luiz Marques

Classif. documental	001.01.01.001





Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" 105 - Fatec Dr Archimedes Lammoglia - Indaiatuba - Diretoria

Diretor de Faculdade de Tecnologia Fatec 105 - Fatec Dr Archimedes Lammoglia - Indaiatuba - Diretoria



